
        

1 
 

MINISTERSTVO VNITRA 
Mgr. László Hajnal 

ředitel Odboru programového řízení  

 
 
 Praha 10. 5. 2010    
 Č.j.: MV-42451-9/PMO-2010 
 Počet listů: 1 
 Přílohy: 0 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE II. 

 
k Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Poskytování 
analytických prací při implementaci procesů Správce informačního 
systému datových schránek“ 

 
 

Otázka č. 1: v souvislosti s veřejnou zakázkou „.Poskytování analytických prací 
při implementaci procesů Správce informačního systému datových schránek „ 
se na Vás obracím s dotazem, zda se jedná o analytické služby týkající se 
výhradně Provozního řádu ISDS, který je veřejně přístupný na adrese 
http://www.datoveschranky.info/dokumenty/ ?   (nebo na MVČR existují i jiné 
provozní řády ISDS) 

 
Odpověď: Poptávané služby se netýkají výhradně Provozního řádu ISDS – viz 
Výzva k podání nabídek část: „Popis předmětu veřejné zakázky“. 

 
 
 
 

http://www.datoveschranky.info/dokumenty/

